
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 9/12 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 16 maja 2012 r. 
 
w sprawie ustalenia dni rektorskich  

 
 
Na podstawie § 6 ust. 4 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  

w Legnicy zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. 
 

Ustalam 24 i 25 maja 2012 r. dniami rektorskimi, z wyłączeniem studentów III roku studiów przystępujących do sesji 
egzaminacyjnej.   

 
 
 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


